
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
LICEO “P. NERVI – G. FERRARI” 

P.zza S. Antonio – 23017 Morbegno (So) 
Indirizzi: Artistico, Linguistico, Scientifico, Scientifico - opz. Scienze applicate 

email certificata: SOPS050001@pec.istruzione.it 
email Uffici: lsmorbegno@libero.it – sops050001@istruzione.it 

Tel. 0342612541 - 0342610284 / Fax 0342600525 – 0342610284 
C.F. 91016180142 

 
OGGETTO: Proposta di aggiudicazione RDO 1993114 Fondi strutturali Europei - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II infrastrutture per 
l’istruzione – fondo europeo di Sviluppo regionale (FESR). Avviso pubblico per la presentazione di proposte 
progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 
professionalizzanti in chiave digitale Prot. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 – Laboratori 
professionalizzanti; 
CIG: Z042415AD2 
CUP F97D18000000007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo 
sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale Prot. ODGEFID/37944 
del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 – Laboratori professionalizzanti; 
 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/9902 del 20/04/2018 di autorizzazione dell’intervento a valere 

sull’obiettivo/azione 10.8.1.B2 per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di 

laboratori professionalizzanti in chiave digitale; 

PREMESSO che in data 21/06/18 è stata avviata un’indagine di mercato tramite RDO n. 1993114 con invito 

inoltrato a 5 fornitori; 

PRESO ATTO che entro il termine del 04/07/2018 alle ore 12,00 sono pervenute 3 offerte delle Ditte: 

 

MEDIA DIRECT SRL – Bassano del Grappa 

GRISONI SISTEMI DIDATTICI SNC – Como 

KNOW K. SRL - Foggia 

 
VISTO il prospetto comparativo; 
 
VISTO il regolamento di contabilità n. 44/2001 
 
VISTO il D.lgs. 18/04/2016 n. 50 così come modificato dal D. Lgs. N. 56 del 19/04/17; 
 
Visto il verbale redatto dalla commissione di gara in data 06/07/2018 
 
 

DECRETA 
 

- la proposta di aggiudicazione della gara di cui alla RDO 1993114 come segue: 
Lotto 1 – materiale informatico  alla Ditta  Grisoni Sistemi Didattici di Como per un importo di 
 €. 16298,00 IVA esclusa; 
Lotto 2 – arredi alla Ditta  Grisoni Sistemi Didattici di Como per un importo di €. 3080,00 IVA 
esclusa; 
 



 
 

- l’affidamento si intende conferito con tutte le clausole e condizioni contenute nella lettera di invito. 
 

Entro cinque giorni dalla comunicazione dell’esito di gara alla Ditte partecipanti si procederà 
all’aggiudicazione definitiva. 

 

Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio ed inviato a tutte le ditte interessate alla gara. 
 
 
 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          Giuliana Zuccoli 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-07T09:30:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIULIANA ZUCCOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




